
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2016 року №250-16/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2017 рік" 

 

На підставі п.23. ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  в  

Україні", ст.52, ст.78 Бюджетного Кодексу України та протоколу засідання  

постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська 

рада 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови «Про 

внесення змін до затверджених бюджетних призначень Біляївської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2017 рік» від 31 січня 2017 року 

№20/2017-МР. 

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня  2016 

року №250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2017 рік", а саме : 

2.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «77820300», «2262000» замінити 

відповідно на цифри «77881961», «2323661»; 

2.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «77820300», «75558300», «2262000» 

замінити відповідно на цифри «96232234», «78353428», «17878806»; 

2.3. У пункті 2 цифри   «77820300», «75558300», «2262000» замінити 

відповідно на цифри «96232234», «78353428», «17878806»; 

2.4. Пункт 6 доповнити таким переліком захищених статей: 

     « - обслуговування державного (місцевого) боргу; 

- підготовка кадрів вищими навчальними закладами I-IV рівнів акредитації; 

- забезпечення інвалідів технічними та іншими засобами реабілітації, 

виробами медичного призначення для індивідуального користування; 

- фундаментальні дослідження, прикладні наукові та науково-технічні 

розробки; 

- роботи та заходи, що здійснюються на виконання Загальнодержавної 

програми зняття з експлуатації Чорнобильської АЕС та перетворення об'єкта 

"Укриття" на екологічно безпечну систему, та роботи з посилення бар'єрних 

функцій зони відчуження; 

- компенсацію процентів, сплачуваних банкам та/або іншим фінансовим 

установам за кредитами, отриманими громадянами на будівництво 

(реконструкцію) чи придбання житла; 

- заходи, пов’язані з обороноздатністю держави, що здійснюються за 

рахунок коштів резервного фонду державного бюджету; 

- здійснення розвідувальної діяльності; 

- оплату послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури; 

- виплати за державними деривативами» 



2.5. У пункті 7 цифри «10113770» замінити на цифри «27501511». 

3. Установити  дефіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

2795128 грн. згідно з додатком №2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити вільний залишок коштів станом на 01 січня 2017 року в сумі 5155746 

грн., з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  2360618 грн. 

4. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 15555145 

грн. згідно з додатком №2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2017 року у сумі 

13194527 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 2360618 в 

бюджет розвитку. 

5. Затвердити перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком №6 до 

цього рішення; 

6. В додатки №1-3,7-9 внести зміни та відобразити цільове призначення 

іншої субвенції з міського бюджету районному бюджету, передбаченої у 

додатках 3,5,8 (зі змінами), доповнити рішення додатком №6 (Додатки 1-3, 6-9 

додаються). 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію 

з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 283-19/VII від  23 лютого 2017 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пояснювальна  записка 



до рішення від 23 лютого 2017 року №283-19/VІІ «Про внесення змін 

до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-

16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2017 рік" 

 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, 

бюджету і фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

Залишок коштів загального фонду бюджету станом на 01 січня 

2017 року обсягом 4980732 грн. розподілити за наступними 

напрямками: 

 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності міської ради та її виконавчого 

комітету– 7949 грн.; 

 Утримання закладів Управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту: 

- Дошкільна освіта – 49750 грн.; 

- Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами – 186017 грн. (проведення заходів на виконання 

програми «Освіта Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 

2017-2020 роки» за рахунок коштів місцевого бюджету); 

- Централізоване ведення бухгалтерського обліку – 235500 

грн.; 

- Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-

юнацьких спортивних – 30300 грн.; 

 «Програма надання фінансової підтримки  Біляївської 

міської організації ветеранів України  на 2017 рік» - 35950 грн.; 

 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного 

типу – 579446 грн.; 

 Забезпечення надійного та безперебійного функціонування 

житлово - експлуатаційного господарства – 131016 грн. (в т.ч. 

«Програма сприяння створенню та підтримки функціонування 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у Біляївській 

об’єднаній територіальній громаді на 2016-2018 роки» – 116787 грн.; 

«Програма розвитку інфраструктури Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2019 роки» - 14229 грн.»); 

 Благоустрій міста – 89430 грн. (Програма «Фінансова 

підтримка комунального підприємства «Наш дім» на 2017 рік); 



 Підтримка діяльності готельного господарства – 175000 

грн. (Програма «Фінансова підтримка комунального підприємства 

«Спутник» на 2017 рік»); 

 Забезпечення функціонування комбінатів  комунальних  

підприємств,  районих виробничих  об'єднань  та  інших  підприємств,  

установ  та  організацій  житлово-комунального  господарства – 

390578 грн. («Програма вуличного освітлення  населених пунктів 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2016 - 2020 роки» - 

345965 грн.; «Програма  розвитку та фінансової  підтримки 

Біляївського ЖЕКП на 2017 рік» - 44613 грн.); 

 Проведення заходів із землеустрою – 78492 грн. («Програма 

розвитку інфраструктури Біляївської об’єднаної територіальної 

громади на 2017-2019 роки»); 

 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 

– 305700 грн. («Програма розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки»); 

 Утримання та розвиток інфраструктури доріг – 500000 

грн. («Програма розвитку інфраструктури Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2019 роки»); 

 Кошти, що передаються до спеціального фонду (бюджету 

розвитку) – 2360618 грн. 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

Відповідно до довідок про надходження у натуральній формі 

збільшити доходну частину спеціального фонду бюджету по коду 

25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму 61661 грн. 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

За іншими джерелами власних надходжень бюджету відповідно 

до довідок про надходження у натуральній формі збільшити 

видаткову частину бюджету на суму 61661 грн., а саме в розрізі 

бюджетних програм: 

 Дошкільна освіта – 10921 грн.; 

 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами – 50740 грн. 

 

  За рахунок коштів, що передаються із загального фонду 

бюджету (залишок коштів загального фонду бюджету станом на 01 

січня 2017 року) передбачити видатки за наступними напрямками: 



 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності міської ради та її виконавчого 

комітету – 26000 грн.; 

 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного 

господарства – 56512 грн. («Програма розвитку інфраструктури 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки»); 

 Благоустрій міста – 1247178 грн. (Програма «Фінансова 

підтримка комунального підприємства «Наш дім» на 2017 рік»); 

 Забезпечення функціонування комбінатів комунальних 

підприємств, районних виробничих об’єднань та інших підприємств, 

установ та організацій житлово-комунального господарства – 

697928 грн. («Програма вуличного освітлення  населених пунктів 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2016 - 2020 роки» - 

678228 грн.; «Програма  розвитку та фінансової  підтримки 

Біляївського ЖЕКП на 2017 рік» - 19700 грн.); 

 Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води – 125000 грн. 

(виготовлення проектно-кошторисної документації на проведення 

капітального ремонту водоводів Біляївської об’єднаної 

територіальної громади) («Програма розвитку інфраструктури 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки»); 

 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 

– 208000 грн. («Програма розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки»); 

 

За рахунок залишку коштів спеціального фонду бюджету 

станом на 01 січня 2017 року передбачити видатки на: 

 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного 

господарства – 72583 грн. («Програма розвитку інфраструктури 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки»); 

 Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного 

середовища – 33587 грн. 

 

За рахунок залишку коштів Субвенції з інших бюджетів на 

виконання інвестиційних проектів станом на 01 січня 2017 року та на 

виконання Програми розвитку інфраструктури Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2019 роки передбачити видатки за 

наступними напрямками: 

 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного 

господарства – 55905 грн.; 

 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 

– 13032452 грн. 



Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку наведено у 

додатку №6 до проекту рішення. 

   

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           

                грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

25000000 Власні надходження бюджетних установ 61 661,0 61 661,0

25020000
Інші джерела власних надходжень 

бюджетних установ  
61 661,0 61 661,0

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 61 661,0 61 661,0

Всього доходів 61 661,0 61 661,0

Секретар  міської  ради                                                                            Л.В. Борисенко

Додаток № 1

до   рішення  Біляївської  міської  ради

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної   громади  на 2017 

рік  (зміни)

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

від 23.02.2017р. № 283-19/VII



грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 18 350 273 2 795 128 15 555 145 15 521 558

208000 Фінансування за рахунок 

змін залишків коштів 

бюджетів

18 350 273 2 795 128 15 555 145 15 521 558

208100 На початок періоду 19 701 807 6 344 109 13 357 698 13 161 891

208200 На кінець періоду 1 351 534 1 188 363 163 171 951

208400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 -2 360 618 2 360 618 2 360 618

18 350 273 2 795 128 15 555 145 15 521 558

600000 Фінансування за 

активними операціями

18 350 273 2 795 128 15 555 145 15 521 558

602000 Зміни обсягів  бюджетніх 

коштів

18 350 273 2 795 128 15 555 145 15 521 558

602100 На початок періоду 19 701 807 6 344 109 13 357 698 13 161 891

602200 На кінець періоду 1 351 534 1 188 363 163 171 951

602400 Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 -2 360 618 2 360 618 2 360 618

18 350 273 2 795 128 15 555 145 15 521 558

Спеціальний фонд

Код

Найменування 

згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Всього

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                     Л.В. Борисенко

Додаток № 2

до рішення  Біляївської  міської  ради

від  23.02.2017р. №  283-19/VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної  громади  на  2017рік (зміни)

Загальний 

фонд



гр
н

.

з 
н

и
х:

к
а
п

іт
а
л
ь
н

і 
в
и
д

а
т
к
и
 

з
а
 р

а
х
у

н
о

к
 к

о
ш

т
ів

, 

щ
о

 п
е
р

е
д

а
ю

т
ь
с
я
 і
з
 

з
а
г
а
л
ь

н
о

г
о
  

ф
о

н
д

у
 

д
о
 б

ю
д

ж
е
т
у

  

р
о

з
в
и
т
к
у

(с
п

е
ц
іа

л
ь

н
о
г
о

  
ф

о
н
д

у
)

0
1
0
0
0
0
0

В
и

к
о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 

р
а
д
и

 О
д
е
с
ь
к

о
ї 
о
б
л

а
с
т
і

6
2
0
 3

9
6
,0

6
2
0
 3

9
6
,0

0
,0

1
0
 5

7
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
2
0
 3

9
6
,0

0
1
1
0
0
0
0

В
и

к
о
н

а
в

ч
и

й
 к

о
м

іт
е
т
 Б

іл
я

їв
с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 

р
а
д
и

 О
д
е
с
ь
к

о
ї 
о
б
л

а
с
т
і

6
2
0
 3

9
6
,0

6
2
0
 3

9
6
,0

0
,0

1
0
 5

7
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
2
0
 3

9
6
,0

0
1
1
0
1
7
0

0
1
7
0

0
1
1
1

О
р
га

н
із

а
ц

ій
н

е
, 
ін

ф
о
р
м

а
ц

ій
н

о
-а

н
а
л
іт

и
ч
н

е
 т

а
 

м
а
т
е
р
іа

л
ь
н

о
-т

е
х
н

іч
н

е
 з

а
б
е
зп

е
ч
е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

о
б
л
а
с
н

о
ї 
 р

а
д
и

, 
р
а
й

о
н

н
о
ї 
р
а
д
и

, 
р
а
й

о
н

н
о
ї 
у
 м

іс
т
і 

р
а
д
и

 (
у
 р

а
зі

 ї
ї 
с
т
в
о
р
е
н

н
я
),

 м
іс

ь
к
о
ї,
 с

е
л
и

щ
н

о
ї,
 

с
іл

ь
с
ь
к
о
ї 
р
а
д
 

5
 0

0
0
,0

5
 0

0
0
,0

5
 0

0
0
,0

0
,0

5
 0

0
0
,0

0
1
1
3
2
0
0

3
2
0
0

С
о
ц

іа
л
ь
н

и
й

 з
а
х
и

с
т
 в

е
т
е
р
а
н

ів
 в

ій
н

и
  
т
а
 п

р
а
ц

і
3
5
 9

5
0
,0

3
5
 9

5
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
5
 9

5
0
,0

0
1
1
3
2
0
2

3
2
0
2

1
0
3
0

Н
а
д
а
н
н
я
 ф

ін
а
н
с
о
в
о
ї 
п
ід

т
р
и
м

к
и
 г

р
о
м

а
д
с
ь
к
и
м

 

о
р
га

н
із

а
ц
ія

м
 і
н
в
а
л
ід

ів
 т

а
 в

е
т

е
р
а
н
ів

, 
 

д
ія

л
ь
н
іс

т
ь
 я

к
и
х
 н

е
 м

а
є
 с

о
ц
іа

л
ь
н
у
 

с
п
р
я
м

о
в
а
н
іс

т
ь

3
5
 9

5
0
,0

3
5
 9

5
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
5
 9

5
0
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

П
р
о
гр

а
м

а
  
н
а
д
а
н
н
я
  
ф

ін
а
н
с
о
в
о
ї 
 п

ід
т

р
и
м

к
и
  

Б
іл

я
їв

с
ь
к
ій

  
м

іс
ь
к
ій

  
о
р
га

н
із

а
ц
ії
  
в
е
т

е
р
а
н
ів

  

У
к
р
а
їн

и
 н

а
 2

0
1
7
р
ік

3
5
 9

5
0
,0

3
5
 9

5
0
,0

0
,0

3
5
 9

5
0
,0

0
1
1
4
0
9
0

4
0
9
0

0
8
2
8

П
а
л
а
ц

и
і

б
у
д
и

н
к
и

к
у
л
ь
т
у
р
и

,
к
л
у
б
и

т
а

ін
ш

і

за
к
л
а
д
и

 к
л
у
б
н

о
го

 т
и

п
у

5
7
9
 4

4
6
,0

5
7
9
 4

4
6
,0

5
 5

7
0
,0

0
,0

5
7
9
 4

4
6
,0

1
0
0
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

 о
с
в

іт
и

, 
с
ім

'ї
, 
м

о
л

о
д

і 
т
а
 с

п
о
р
т
у
 

Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

5
0
1
 5

6
7
,0

5
0
1
 5

6
7
,0

2
3
5
 5

0
0
,0

3
0
 3

0
0
,0

0
,0

6
1
 6

6
1
,0

6
1
 6

6
1
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

5
6
3
 2

2
8
,0

1
0
1
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

 о
с
в

іт
и

, 
с
ім

'ї
, 
м

о
л

о
д

і 
т
а
 с

п
о
р
т
у
 

Б
іл

я
їв

с
ь
к

о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

5
0
1
 5

6
7
,0

5
0
1
 5

6
7
,0

2
3
5
 5

0
0
,0

3
0
 3

0
0
,0

0
,0

6
1
 6

6
1
,0

6
1
 6

6
1
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

5
6
3
 2

2
8
,0

1
0
1
1
0
1
0

1
0
1
0

0
9
1
0

Д
о
ш

к
іл

ь
н

а
 о

с
в
іт

а
4
9
 7

5
0
,0

4
9
 7

5
0
,0

1
0
 9

2
1
,0

1
0
 9

2
1
,0

6
0
 6

7
1
,0

1
0
1
1
0
2
0

1
0
2
0

0
9
2
1

Н
а
д
а
н

н
я
  
за

га
л
ь
н

о
ї 
 с

е
р
е
д
н

ь
о
ї 
 о

с
в
іт

и
 

за
га

л
ь
н

о
о
с
в
іт

н
ім

и
  
н

а
в
ч
а
л
ь
н

и
м

и
  
за

к
л
а
д
а
м

и
 (

в
 

т
.ч

. 
ш

к
о
л
о
ю

-д
и

т
я
ч
и

м
 с

а
д
к
о
м

, 
ін

т
е
р
н

а
т
о
м

, 
п

р
и

 

ш
к
о
л
і)

, 
 с

п
е
ц

іа
л
із

о
в
а
н

и
м

и
 ш

к
о
л
а
м

и
, 
л
іц

е
я
м

и
, 

гі
м

н
а
зі

я
м

и
, 
к
о
л
е
гі

у
м

а
м

и

1
8
6
 0

1
7
,0

1
8
6
 0

1
7
,0

0
,0

0
,0

0
,0

5
0
 7

4
0
,0

5
0
 7

4
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

2
3
6
 7

5
7
,0

у
 т

.ч
. 
м

іс
ц
е
в
і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

"
О

с
в
іт

а
  
Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 
 о

б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 

т
е
р
и
т

о
р
іа

л
ь
н
о
ї 
гр

о
м

а
д
и
"
 н

а
 2

0
1
7
-2

0
2
0
 р

о
к
и

1
8
6
 0

1
7
,0

1
8
6
 0

1
7
,0

0
,0

1
8
6
 0

1
7
,0

1
0
1
1
1
9
0

1
1
9
0

0
9
9
0

Ц
е
н

т
р
а
л
із

о
в
а
н

е
 в

е
д
е
н

н
я
  
б
у
х
га

л
т
е
р
с
ь
к
о
го

 о
б
л
ік

у
2
3
5
 5

0
0
,0

2
3
5
 5

0
0
,0

2
3
5
 5

0
0
,0

0
,0

2
3
5
 5

0
0
,0

1
0
1
5
0
3
0

5
0
3
0

Р
о
зв

и
т
о
к
 д

и
т
я
ч
о
-ю

н
а
ц

ь
к
о
го

 т
а
 р

е
зе

р
в
н

о
го

 

с
п

о
р
т
у

3
0
 3

0
0
,0

3
0
 3

0
0
,0

0
,0

3
0
 3

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
0
 3

0
0
,0

1
0
1
5
0
3
1

5
0
3
1

0
8
1
0

У
т

р
и
м

а
н
н
я
 т

а
  
н
а
в
ч
а
л
ь
н
о
-т

р
е
н
у
в
а
л
ь
н
а
 

р
о
б
о
т

а
 к

о
м

у
н
а
л
ь
н
и
х
  
д
и
т

я
ч
о
-ю

н
а
ц
ь
к
и
х
 

с
п
о
р
т

и
в
н
и
х
 ш

к
іл

3
0
 3

0
0
,0

3
0
 3

0
0
,0

3
0
 3

0
0
,0

0
,0

3
0
 3

0
0
,0

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

б
ю

д
ж

е
т 

р
о

зв
и

тк
у

К
о

д
 

п
р

о
г
р

а
м

н
о

ї 

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р

е
д
и

т
у

в
а
н

н
я
 

м
іс

ц
е
в
и

х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

1

К
о

д
 

Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
2

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 3

д
о
  

р
іш

е
н
н
я
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 
р
а
д

и

в
ід

  
2
3
.0

2
.2

0
1
7
р
. 

 №
 2

8
3
-1

9
 /

V
II

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ
в

и
д

а
т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
 Б

іл
я

їв
с
ь

к
о

ї 
м

іс
ь

к
о

ї 
 о

б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

 р
ік

 (
з
м

ін
и

)

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о

в
н

о
го

 р
о

зп
о

р
я
д
н

и
к
а
, 
в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

о
го

 

в
и

к
о

н
а
в
ц

я
, 
б

ю
д
ж

е
тн

о
ї 
п

р
о

гр
а
м

и
 а

б
о

 н
а
п

р
я
м

у
 в

и
д
а
тк

ів

зг
ід

н
о

 з
 т

и
п

о
в
о

ю
 в

ід
о

м
ч

о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

З
а
га

л
ь
н

и
й

 ф
о
н

д

Р
а
зо

м
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

з 
н

и
х

К
о

д
 Ф

К
В

К
Б

3

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

В
с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і
о

п
л
а
та

 п
р

а
ц

і
В

с
ь
о

го

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о
н

д



4
8
0
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
т
о
б
у
д
у
в

а
н

н
я

, 

зе
м

л
е
в

п
о
р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а
  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
го

 

м
а
й

н
а
 Б

іл
я

їв
сь

к
о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

1
 6

7
3
 1

6
5
,0

1
 6

7
3
 1

6
5
,0

0
,0

1
7
2
 0

6
5
,0

0
,0

1
5
 5

5
5
 1

4
5
,0

3
3
 5

8
7
,0

0
,0

0
,0

1
5
 5

2
1
 5

5
8
,0

1
5
 5

2
1
 5

5
8
,0

2
 3

6
0
 6

1
8
,0

1
7
 2

2
8
 3

1
0
,0

4
8
1
0
0
0
0

У
п

р
а
в

л
ін

н
я

  
м

іс
т
о
б
у
д
у
в

а
н

н
я

, 

зе
м

л
е
в

п
о
р
я

д
к

у
в

а
н

н
я

  
т
а
  
к

о
м

у
н

а
л

ь
н

о
го

 

м
а
й

н
а
 Б

іл
я

їв
сь

к
о
ї 
м

іс
ь
к

о
ї 
р
а
д
и

1
 6

7
3
 1

6
5
,0

1
 6

7
3
 1

6
5
,0

0
,0

1
7
2
 0

6
5
,0

0
,0

1
5
 5

5
5
 1

4
5
,0

3
3
 5

8
7
,0

0
,0

0
,0

1
5
 5

2
1
 5

5
8
,0

1
5
 5

2
1
 5

5
8
,0

2
 3

6
0
 6

1
8
,0

1
7
 2

2
8
 3

1
0
,0

4
8
1
0
1
7
0

0
1
7
0

0
1
1
1

О
р
га

н
із

ац
ій

н
е,

 ін
ф

о
р
м

ац
ій

н
о
-а

н
ал

іт
и

ч
н

е 
та

 

м
ат

ер
іа

л
ьн

о
-т

ех
н

іч
н

е 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я 
д
ія

л
ьн

о
ст

і 

о
б
л
ас

н
о
ї  

р
ад

и
, 
р
ай

о
н

н
о
ї р

ад
и

, 
р
ай

о
н

н
о
ї у

 м
іс

ті
 

р
ад

и
 (

у 
р
аз

і ї
ї с

тв
о
р
ен

н
я)

, 
м

іс
ьк

о
ї, 

се
л
и

щ
н

о
ї, 

сі
л
ьс

ьк
о
ї р

ад
 т

а 
їх

 в
и

ко
н

ав
ч
и

х 
ко

м
іт

ет
ів

 

2
 9

4
9
,0

2
 9

4
9
,0

2
6
 0

0
0
,0

2
6
 0

0
0
,0

2
6
 0

0
0
,0

2
6
 0

0
0
,0

2
8
 9

4
9
,0

4
8
1
6
0
1
0

6
0
1
0

0
6
1
0

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

 н
ад

ій
н

о
го

  
та

 б
ез

п
ер

еб
ій

н
о
го

  

ф
ун

кц
іо

н
ув

ан
н

я 
ж

и
тл

о
в
о
-е

кс
п

л
уа

та
ц

ій
н

о
го

  

го
сп

о
д
ар

ст
в
а

1
3
1
 0

1
6
,0

1
3
1
 0

1
6
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
3
1
 0

1
6
,0

у 
т

.ч
. 
м

іс
ц
ев

і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

С
п
р
и
ян

н
я 

ст
во

р
ен

н
ю

 т
а
 п

ід
т

р
и
м

ки
 

ф
ун

кц
іо

н
ув

а
н
н
я 

о
б
’є

д
н
а
н
ь 

сп
ів

вл
а
сн

и
кі

в 

б
а
га

т
о
кв

а
р
т

и
р
н
и
х
 б

уд
и
н
кі

в 
у 

Б
іл

яї
вс

ьк
ій

 

о
б
’є

д
н
а
н
ій

 т
ер

и
т

о
р
іа

ль
н
ій

 г
р
о
м

а
д
і 
н
а
 2

0
1
6
 –

 

2
0
1
8
 р

о
ки

  

1
1
6
 7

8
7
,0

1
1
6
 7

8
7
,0

0
,0

1
1
6
 7

8
7
,0

Р
о
зв

и
т

ку
  
ін

ф
р
а
ст

р
ук

т
ур

и
  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 
 

о
б
'є

д
н
а
н
о
ї 
т

ер
и
т

о
р
іа

ль
н
о
ї 

гр
о
м

а
д
и
  
н
а
 2

0
1
7
-

2
0
1
9
 р

о
ки

1
4
 2

2
9
,0

1
4
 2

2
9
,0

0
,0

1
4
 2

2
9
,0

4
8
1
6
0
5
0

6
0
5
0

Ф
ін

ан
со

в
а 

 п
ід

тр
и

м
ка

  
о
б
'є

кт
ів

 к
о
м

ун
ал

ьн
о
го

  

го
сп

о
д
ар

ст
в
а

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

5
6
 5

1
2
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

4
8
1
6
0
5
2

6
0
5
2

0
6
2
0

З
а
б
ез

п
еч

ен
н

я 
 ф

ун
кц

іо
н
ув

а
н
н
я 

во
д
о
п
р
о
ві

д
н
о
-

ка
н
а
лі

за
ц
ій

н
о
го

  
го

сп
о
д
а
р
ст

ва
0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

5
6
 5

1
2
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

у 
т

.ч
. 
м

іс
ц
ев

і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

0
,0

0
,0

0
,0

Р
о
зв

и
т

ку
  
ін

ф
р
а
ст

р
ук

т
ур

и
  
Б

іл
яї

вс
ьк

о
ї 
 

о
б
'є

д
н
а
н
о
ї 
т

ер
и
т

о
р
іа

ль
н
о
ї 

гр
о
м

а
д
и
  
н
а
 2

0
1
7
-

2
0
1
9
 р

о
ки

0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

5
6
 5

1
2
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

4
8
1
6
0
6
0

6
0
6
0

0
6
2
0

Б
л
аг

о
ус

тр
ій

 м
іс

т 
, 
сі

л
, 
 с

ел
и

щ
-1

 2
4
7
 2

0
9
,0

-1
 2

4
7
 2

0
9
,0

0
,0

-1
 3

3
6
 6

3
9
,0

0
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

-3
1
,0

у 
т

.ч
. 
м

іс
ц
ев

і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

Ф
ін

а
н
со

ва
 п

ід
т

р
и
м

ка
 к

о
м

ун
а
ль

н
о
го

 

п
ід

п
р
и
єм

ст
ва

 "
Н

а
ш

 Д
ім

"
  
н
а
 2

0
1
7
 р

ік
8
9
 4

3
0
,0

8
9
 4

3
0
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

1
 3

3
6
 6

0
8
,0

В
ул

и
ч
н
о
го

 о
св

іт
ле

н
н

я 
н
а
се

ле
н
и
х
  
п
ун

кт
ів

  

Б
іл

яї
вс

ьк
о
ї 
о
б
'є

д
н
а
н
о
ї 
 т

ер
и
т

о
р
іа

ль
н
о
ї 

гр
о
м

а
д
и
  

н
а
 2

0
1
6
-2

0
2
0
 р

о
ки

-1
 3

3
6
 6

3
9
,0

-1
 3

3
6
 6

3
9
,0

-1
 3

3
6
 6

3
9
,0

0
,0

-1
 3

3
6
 6

3
9
,0

4
8
1
6
0
8
0

6
0
8
0

0
4
7
0

П
ід

тр
и

м
ка

 д
ія

л
ьн

о
ст

і г
о
те

л
ьн

о
го

  
го

сп
о
д
ар

ст
в
а

1
7
5
 0

0
0
,0

1
7
5
 0

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
7
5
 0

0
0
,0

у 
т

.ч
. 
м

іс
ц
ев

і 
п
р
о
гр

а
м

и
:

«
Ф

ін
а
н
со

ва
 п

ід
т

р
и
м

ка
 к

о
м

ун
а
ль

н
о
го

 

п
ід

п
р
и
єм

ст
ва

 «
С

п
ут

н
и
к»

 н
а
 2

0
1
7
 р

ік
»
 

1
7
5
 0

0
0
,0

1
7
5
 0

0
0
,0

0
,0

1
7
5
 0

0
0
,0



4
8

1
6

1
1

0
6

1
1

0
0

6
2

0
З

ах
о

д
и

, 
п

о
в
'я

за
н

і з
 п

о
л
іп

ш
ен

н
ям

  
п

и
тн

о
ї в

о
д

и
 

0
,0

1
2

5
 0

0
0

,0
1

2
5

 0
0

0
,0

1
2

5
 0

0
0

,0
1

2
5

 0
0

0
,0

1
2

5
 0

0
0

,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

Р
о

зв
и

т
ку

  
ін

ф
р

а
ст

р
ук

т
ур

и
  

Б
іл

я
їв

сь
ко

ї 
 

о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

-

2
0

1
9

 р
о

ки

0
,0

1
2

5
 0

0
0

,0
1

2
5

 0
0

0
,0

1
2

5
 0

0
0

,0
1

2
5

 0
0

0
,0

1
2

5
 0

0
0

,0

4
8

1
6

1
3

0
6

1
3

0
0

6
2

0

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

ф
ун

кц
іо

н
ув

ан
н

я 
ко

м
б

ін
ат

ів
  

ко
м

ун
ал

ьн
и

х 
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
, 

 р
ай

о
н

и
х 

в
и

р
о

б
н

и
ч

и
х 

 о
б

'є
д

н
ан

ь 
 т

а 
 ін

ш
и

х 
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
, 

 

ус
та

н
о

в
  

та
  

о
р

га
н

із
ац

ій
  

ж
и

тл
о

в
о

-к
о

м
ун

ал
ьн

о
го

  

го
сп

о
д

ар
ст

в
а

1
 7

2
7

 2
1

7
,0

1
 7

2
7

 2
1

7
,0

0
,0

1
 5

0
8

 7
0

4
,0

0
,0

6
9

7
 9

2
8

,0
0

,0
0

,0
0

,0
6

9
7

 9
2

8
,0

6
9

7
 9

2
8

,0
6

9
7

 9
2

8
,0

2
 4

2
5

 1
4

5
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

В
ул

и
ч

н
о

го
 о

св
іт

ле
н
н
я 

н
а

се
ле

н
и

х
  

п
ун

кт
ів

  

Б
іл

я
їв

сь
ко

ї 
о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
 т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
6

-2
0

2
0

 р
о

ки

1
 6

8
2

 6
0

4
,0

1
 6

8
2

 6
0

4
,0

1
 5

0
8

 7
0

4
,0

6
7

8
 2

2
8

,0
6

7
8

 2
2

8
,0

6
7

8
 2

2
8

,0
6

7
8

 2
2

8
,0

2
 3

6
0

 8
3

2
,0

Р
о

зв
и

т
ку

 т
а

  
ф

ін
а

н
со

во
ї 

 п
ід

т
р

и
м

ки
 

Б
іл

я
їв

сь
ко

го
 Ж

Е
К

П
 н

а
 2

0
1

7
р

ік
4

4
 6

1
3

,0
4

4
 6

1
3

,0
1

9
 7

0
0

,0
1

9
 7

0
0

,0
1

9
 7

0
0

,0
1

9
 7

0
0

,0
6

4
 3

1
3

,0

4
8

1
6

3
1

0
6

3
1

0
0

4
9

0
Р

еа
л
із

ац
ія

 з
ах

о
д

ів
 щ

о
д

о
 ін

в
ес

ти
ц

ій
н

о
го

  

р
о

зв
и

тк
у 

 т
ер

и
то

р
ії

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
3

 2
4

0
 4

5
2

,0
0

,0
0

,0
0

,0
1

3
 2

4
0

 4
5

2
,0

1
3

 2
4

0
 4

5
2

,0
2

0
8

 0
0

0
,0

1
3

 2
4

0
 4

5
2

,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

В
ул

и
ч

н
о

го
 о

св
іт

ле
н
н
я 

н
а

се
ле

н
и

х
  

п
ун

кт
ів

  

Б
іл

я
їв

сь
ко

ї 
о

б
'є

д
н
а

н
о

ї 
 т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
6

-2
0

2
0

 р
о

ки

0
,0

3
9

3
 0

0
0

,0
3

9
3

 0
0

0
,0

3
9

3
 0

0
0

,0
0

,0
3

9
3

 0
0

0
,0

Р
о

зв
и

т
ку

  
ін

ф
р

а
ст

р
ук

т
ур

и
  

Б
іл

я
їв

сь
ко

ї 
 

о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

-

2
0

1
9

 р
о

ки

0
,0

1
2

 8
4

7
 4

5
2

,0
1

2
 8

4
7

 4
5

2
,0

1
2

 8
4

7
 4

5
2

,0
2

0
8

 0
0

0
,0

1
2

 8
4

7
 4

5
2

,0

4
8

1
6

4
3

0
6

4
3

0
0

4
4

3
Р

о
зр

о
б

ка
 с

хе
м

 т
а 

п
р

о
ек

тн
и

х 
р

іш
ен

ь 
 м

ас
о

в
о

го
  

за
ст

о
су

в
ан

н
я

3
0

5
 7

0
0

,0
3

0
5

 7
0

0
,0

0
,0

3
0

5
 7

0
0

,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:
0

,0

Р
о

зв
и

т
ку

  
ін

ф
р

а
ст

р
ук

т
ур

и
  

Б
іл

я
їв

сь
ко

ї 
 

о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

-

2
0

1
9

 р
о

ки

3
0

5
 7

0
0

,0
3

0
5

 7
0

0
,0

0
,0

3
0

5
 7

0
0

,0

4
8

1
6

6
5

0
6

6
5

0
0

4
5

6
У

тр
и

м
ан

н
я 

 т
а 

 р
о

зв
и

то
к 

 ін
ф

р
ас

тр
ук

ту
р

и
 д

о
р

іг
5

0
0

 0
0

0
,0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

,0
5

0
0

 0
0

0
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

Р
о

зв
и

т
ку

  
ін

ф
р

а
ст

р
ук

т
ур

и
  

Б
іл

я
їв

сь
ко

ї 
 

о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

-

2
0

1
9

 р
о

ки

5
0

0
 0

0
0

,0
5

0
0

 0
0

0
,0

0
,0

5
0

0
 0

0
0

,0

4
8

1
7

3
1

0
7

3
1

0
0

4
2

1
П

р
о

в
ед

ен
н

я 
за

хо
д

ів
 із

 з
ем

л
еу

ст
р

о
ю

7
8

 4
9

2
,0

7
8

 4
9

2
,0

0
,0

7
8

 4
9

2
,0

у 
т

.ч
. 

м
іс

ц
ев

і 
п

р
о

гр
а

м
и

:

Р
о

зв
и

т
ку

  
ін

ф
р

а
ст

р
ук

т
ур

и
  

Б
іл

я
їв

сь
ко

ї 
 

о
б

'є
д

н
а

н
о

ї 
т

ер
и

т
о

р
іа

ль
н
о

ї 
гр

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

-

2
0

1
9

 р
о

ки

7
8

 4
9

2
,0

7
8

 4
9

2
,0

0
,0

7
8

 4
9

2
,0

4
8

1
9

1
4

0
9

1
4

0
0

5
4

0
Ін

ш
а 

д
ія

л
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і о
хо

р
о

н
и

 н
ав

ко
л
и

ш
н

ьо
го

 

п
р

и
р

о
д

н
о

го
 с

ер
ед

о
в
и

щ
а

0
,0

3
3

 5
8

7
,0

3
3

 5
8

7
,0

3
3

 5
8

7
,0

В
с
ь

о
г
о

 
2

 7
9

5
 1

2
8

,0
2

 7
9

5
 1

2
8

,0
2

3
5

 5
0

0
,0

2
1

2
 9

3
5

,0
0

,0
1

5
 6

1
6

 8
0

6
,0

9
5

 2
4

8
,0

0
,0

0
,0

1
5

 5
2

1
 5

5
8

,0
1

5
 5

2
1

 5
5

8
,0

2
 3

6
0

 6
1

8
,0

1
8

 4
1

1
 9

3
4

,0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

С
ек

р
ет

ар
  

м
іс

ьк
о

ї  
р

ад
и

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 Л
.В

. 
Б

о
р

и
се

н
ко



грн.

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код ФКВКБ
4

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до 

проектно- кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

48000000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

15 521 558,0 Х Х 15 521 558,0

48100000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

15 521 558,0 Х Х 15 521 558,0

4810170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності 

обласної  ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих 

комітетів 

Придбання ком'ютерів

26 000,0 26 000,0

4816050 6050
Фінансова  підтримка  об'єктів 

комунального  господарства
185 000,0 185 000,0

4816052 6052 0620

Забезпечення  функціонування 

водопровідно-каналізаційного  

господарства

Виготовлення  проектно-

кошторисної документації  на 

"Будівництво самопливного  

каналізаціоного  колектора  по вул. 

Дружби в м. Біляївка"

35 000,0 35 000,0

Будівництво самопливного  

каналізаціоного  колектора  по вул. 

Дружби в м. Біляївка

110 000,0 110 000,0

Виготовлення  проектно-

кошторисної документації  на 

"Будівництво самопливного  

каналізаціоного  колектора  по вул.  

Четвертого  Козачого  Кубанського 

корпусу в м. Біляївка"

40 000,0 40 000,0

4816060 6060 0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ

Капітальні  трансферти КП "Наш 

Дім"  на  придбання  вуличного  

безпечного  гумового  покриття  для 

спортивного  майданчика  за  

адресою: м.Біляївка, вул. Слобідська

189 090,0 189 090,0

Капітальні  трансферти КП "Наш 

Дім"  на  придбання  дитячих 

майданчиків

198 000,0 198 000,0

Капітальні  трансферти КП "Наш 

Дім"  на  придбання  повітродуву
15 964,0 15 964,0

Капітальні  трансферти КП "Наш 

Дім"  на  придбання  віброплита
37 541,0 37 541,0

Капітальні  трансферти КП "Наш 

Дім"  на  придбання   компресору
17 280,0 17 280,0

Капітальні  трансферти КП "Наш 

Дім"  на  придбання  відбійних 

молотків

63 304,0 63 304,0

Капітальні  трансферти КП "Наш 

Дім"  на  придбання   генератора
24 499,0 24 499,0

Капітальні  трансферти КП "Наш 

Дім"  на  придбання  швонорізчика
51 500,0 51 500,0

Капітальні  трансферти КП "Наш 

Дім"  на  придбання  легкового  

автомобіля

650 000,0 650 000,0

1 247 178,0 1 247 178,0

4816110 6110 0620
Заходи, пов'язані з поліпшенням  

питної води 

Виготовлення  проектно-

кошторисної документації на 

"Капітальний ремонт  водоводу по 

вул. Горького (від  вул. Одеська до 

вул. Заводська) в м. Біляївка

35 000,0 35 000,0

Виготовлення  проектно-

кошторисної документації на 

"Капітальний ремонт  водоводу по 

вул. Франка (від  вул. Одеська до 

вул. Заводська) в м. Біляївка

30 000,0 30 000,0

Виготовлення  проектно-

кошторисної документації на 

"Капітальний ремонт  водоводу по 

вул. Московська (від  вул. Кіпенко 

до вул.  Отамана Головатого) в м. 

Біляївка

30 000,0 30 000,0

Додаток № 6

до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  23.02.2017 p. №  283-19/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (зміни)

Всього по  6060



Виготовлення  проектно-

кошторисної документації на 

"Капітальний ремонт  водоводу по 

вул. Олега Кошового (від  провул.  

Хитрий до  І провул. Успенський)  

в м. Біляївка

30 000,0 30 000,0

125 000,0 125 000,0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування 

комбінатів  комунальних  

підприємств,  районих 

виробничих  об'єднань  та  інших  

підприємств,  установ  та  

організацій  житлово-

комунального  господарства

Капітальний ремонт мереж  

зовнішнього вуличного  освітлення 

по  вул. 7 Квітня(від № 2 до № 28), 

вул. Степова (від вул. 7 Квітня до 

вул. Степова № 19), вул. Слобідська 

(від вул. Степова № 19 до вул. 

Слобідська № 24), вул. Л.Українки,  

вул. Канатна, вул. Нова в м. Біляївка 

Одеської області

417 376,0 417 376,0

Капітальний ремонт мереж  

зовнішнього вуличного  освітлення 

по вул. 7 Квітня(від № 28 до № 83), 

вул. Шкільна  (від вул. 7 Квітня до 

вул. Шкільна № 40), вул. Слобідська 

(від вул. Шкільна до вул. Слобідська  

№ 24)  в м. Біляївка Одеської обл.

260 852,0 260 852,0

Фінансова підтримка Біляївському 

ЖЕКП на придбання генератора 

АСП-10 в комплекті

12 500,0 12 500,0

Фінансова підтримка Біляївському 

ЖЕКП на придбання набору клупів 

трубних 

7 200,0 7 200,0

697 928,0 697 928,0

4816310 6310 0490
Реалізація заходів щодо 

інвестиційного  розвитку  території

Виготовлення  проектно-

кошторисної  документації  на 

"Будівництво артезіанських  

свердловин та мереж зовнішніх 

протипожежних гідрантів   звалища  

твердих  побутових  відходів  на  

території  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  Одеської 

області"

300 000,0 300 000,0

Капітальний  ремонт   тротуару  по  

вул. Успенська (від вул. Отамана  

Головатого  до вул. Чуйкова) ,   м. 

Біляївка, Одеської обл.

1 500 000,0 1 500 000,0

Капітальний ремонт дорожнього  

покриття  по вул. Московська (від 

вул. Калинова до вул. Горького),  м. 

Біляївка, Одеської обл

1 500 000,0 1 500 000,0

Капітальний ремонт зовнішнього  

вуличного освітлення по вул. 

Московська (від № 28 до № 67),  м. 

Біляївка,   Одеської обл.

195 000,0 195 000,0

Капітальний ремонт зовнішнього  

вуличного освітлення по вул. 

Московська (від № 71 до № 117),  м. 

Біляївка,   Одеської обл.

198 000,0 198 000,0

Розбирання  нежитлових  будівель 

колишнього  військового  містечка 

(штабу,  сховища  для техніки № 34, 

36, 38, 39, склад  паливно-

мастильних  матеріалів, мийки, 

КПП)  за адресою: Одеська обл., м. 

Біляївка, вул. Успенська, 4

1 500 000,0 1 500 000,0

Капітальний ремонт дорожнього 

покриття та водовідведення по вул. 

Суворова (від вул. Миру до 

вул.Костіна)

4 510 310,0 4 510 310,0

Авторський нагляд по 

"Капітальному ремонту дорожнього 

покриття та водвідведення вул. 

Суворова (від вул. Миру до 

вул.Костіна)

22 142,0 22 142,0

Капітальний ремонт дорожнього 

покриття із влаштуванням  тротуару  

по вулиці Костіна (від вул. Леніна 

до вул. Придністровська)  в м. 

Біляївка  Одеської обл.

3 500 000,0 3 500 000,0

Коригування проекту  по 

"Капітальний ремонт  дорожнього 

покриття  і  влаштування  тротуару 

по вулиці  Костіна (від вул. Леніна 

до вул. Придністровська) в м. 

Біляївка, Одеської обл.

15 000,0 15 000,0

13 240 452,0 13 240 452,0

Всього 15 521 558,0 Х Х 15 521 558,0

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  6110

Всього по  6130

Всього по  6310



грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код ФКВКБ
4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми
Загальний фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

0100000
Виконавчий комітет Біляївської 

міської ради Одеської області
35 950,0 0,0 35 950,0

0110000
Виконавчий комітет Біляївської 

міської ради Одеської області

35 950,0 0,0 35 950,0

0113202 3202 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським організаціям інвалідів та 

ветеранів,  діяльність яких не має 

соціальну спрямованість

Надання фінансової підтримки  Біляївській  

міській  організації  ветеранів  України на 

2017 рік

35 950,0 35 950,0

1000000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради

186 017,0 0,0 186 017,0

1010000
Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради

186 017,0 0,0 186 017,0

1011020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 

загальноосвітніми  навчальними  

закладами (в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом, при школі),  

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  

територіальної громади" на 2017-2020 роки

186 017,0 186 017,0

4800000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської 

міської ради

1 670 216,0 15 495 558,0 4 008 322,0

4810000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської 

міської ради

1 670 216,0 15 495 558,0 4 008 322,0

Сприяння створенню та підтримки 

функціонування об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у Біляївській 

об’єднаній територіальній громаді на 2016 – 

2018 роки  

116 787,0 116 787,0

14 229,0 14 229,0

4816052 6052 0620

Забезпечення  функціонування 

водопровідно-каналізаційного  

господарства

185 000,0 0,0

4816110 6110 0620
Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної 

води 

125 000,0 0,0

4816310 6310 0620
Реалізація заходів щодо інвестиційного  

розвитку  території

12 847 452,0 0,0

4816430 6430 0443
Розробка схем та проектних рішень  

масового  застосування

305 700,0 305 700,0

4816650 6650 0456
Утримання  та  розвиток  інфраструктури 

доріг

500 000,0 500 000,0

4817310 7310 0421 Проведення заходів із землеустрою 78 492,0 78 492,0

Фінансова підтримка комунального 

підприємства "Наш Дім"  на 2017 рік

89 430,0 1 247 178,0 1 336 608,0

-1 336 639,0 -1 336 639,0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  

комунальних  підприємств,  районих 

виробничих  об'єднань  та  інших  

1 682 604,0 678 228,0 2 360 832,0

4816310 6310 0620
Реалізація заходів щодо інвестиційного  

розвитку  території

393 000,0 393 000,0

4816080 6080 0470
Підтримка діяльності готельного  

господарства

«Фінансова підтримка комунального 

підприємства «Спутник» на 2017 рік» 

175 000,0 175 000,0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  

комунальних  підприємств,  районих 

виробничих  об'єднань  та  інших  

підприємств,  установ  та  організацій  

житлово-комунального  господарства

Розвитку та  фінансова підтримка 

Біляївського ЖЕКП на 2017 рік

44 613,0 19 700,0 64 313,0

Всього 1 892 183,0 15 495 558,0 17 387 741,0

Додаток № 7

до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  23.02.2017 p. №  283-19/VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2017році (зміни)

4816010 6010 0610

Забезпечення  надійного  та 

безперебійного  функціонування 

житлово-експлуатаційного  господарства

Вуличного освітлення населених  пунктів  

Біляївської об'єднаної  територіальної 

громади  на 2016-2020 роки

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  

об'єднаної територіальної громади  на 2017-

2019 роки

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ4816060 6060



гр
н

.

з 
н

и
х:

к
а
п
іт

а
л
ь
н
і 

в
и
д
а
т
к
и
 з

а
 

р
а
х
у

н
о
к
 к

о
ш

т
ів

, 

щ
о
 п

е
р

е
д
а
ю

т
ь
с
я
 

із
 з

а
г
а
л
ь
н
о
г
о
  

ф
о
н
д
у

 д
о
 

б
ю

д
ж

е
т
у

  

р
о
з
в
и
т
к
у

(с
п
е
ц
іа

л
ь
н
о
г
о
  
ф

о
н
д
у

)

0
1

0
0

Д
е
р

ж
а

в
н

е
 у

п
р

а
в

л
ін

н
я

7
 9

4
9

,0
7

 9
4

9
,0

0
,0

5
 0

0
0

,0
0

,0
2

6
 0

0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
2

6
 0

0
0

,0
2

6
 0

0
0

,0
2

6
 0

0
0

,0
3

3
 9

4
9

,0

0
1

7
0

0
1

1
1

О
р

га
н

із
а
ц

ій
н

е
, 

ін
ф

о
р

м
а
ц

ій
н

о
-

а
н

а
л
іт

и
ч

н
е
 т

а
 м

а
т
е
р

іа
л
ь
н

о
-

т
е
х
н

іч
н

е
 з

а
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

о
б

л
а
с
н

о
ї 
 р

а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
р

а
д

и
, 

р
а
й

о
н

н
о

ї 
у
 м

іс
т
і 
р

а
д

и
 (

у
 р

а
зі

 ї
ї 

с
т
в
о

р
е
н

н
я
),

 м
іс

ь
к
о

ї,
 с

е
л
и

щ
н

о
ї,
 

с
іл

ь
с
ь
к
о

ї 
р

а
д

7
 9

4
9

,0
7

 9
4

9
,0

5
 0

0
0

,0
2

6
 0

0
0

,0
2

6
 0

0
0

,0
2

6
 0

0
0

,0
2

6
 0

0
0

,0
3

3
 9

4
9

,0

1
0

0
0

О
с
в

іт
а

4
7

1
 2

6
7

,0
4

7
1

 2
6

7
,0

2
3

5
 5

0
0

,0
0

,0
0

,0
6

1
 6

6
1

,0
6

1
 6

6
1

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
5

3
2

 9
2

8
,0

1
0

1
0

0
9

1
0

Д
о

ш
к
іл

ь
н

а
 о

с
в
іт

а
4

9
 7

5
0

,0
4

9
 7

5
0

,0
1

0
 9

2
1

,0
1

0
 9

2
1

,0
6

0
 6

7
1

,0

1
0

2
0

0
9

2
1

Н
а
д

а
н

н
я
  

за
га

л
ь
н

о
ї 
 с

е
р

е
д

н
ь
о

ї 
 

о
с
в
іт

и
 з

а
га

л
ь
н

о
о

с
в
іт

н
ім

и
  

н
а
в
ч

а
л
ь
н

и
м

и
  

за
к
л
а
д

а
м

и
 (

в
 т

.ч
. 

ш
к
о

л
о

ю
-д

и
т
я
ч

и
м

 с
а
д

к
о

м
, 

ін
т
е
р

н
а
т
о

м
, 

п
р

и
 ш

к
о

л
і)

, 
 

с
п

е
ц

іа
л
із

о
в
а
н

и
м

и
 ш

к
о

л
а
м

и
, 

л
іц

е
я
м

и
, 

гі
м

н
а
зі

я
м

и
, 

к
о

л
е
гі

у
м

а
м

и

1
8

6
 0

1
7

,0
1

8
6

 0
1

7
,0

5
0

 7
4

0
,0

5
0

 7
4

0
,0

2
3

6
 7

5
7

,0

у
 т

.ч
. 

за
 р

а
х
у
н
о

к
:

м
іс

ц
е
в
о

го
 б

ю
д

ж
е
т

у
1

8
6

 0
1

7
,0

1
8

6
 0

1
7

,0
5

0
 7

4
0

,0
5

0
 7

4
0

,0
2

3
6

 7
5

7
,0

1
1

9
0

0
9

9
0

Ц
е
н

т
р

а
л
із

о
в
а
н

е
 в

е
д

е
н

н
я
  

б
у
х
га

л
т
е
р

с
ь
к
о

го
 о

б
л
ік

у

2
3

5
 5

0
0

,0
2

3
5

 5
0

0
,0

2
3

5
 5

0
0

,0
0

,0
2

3
5

 5
0

0
,0

3
0

0
0

С
о

ц
іа

л
ь

н
и

й
 з

а
х

и
с
т
 т

а
 

с
о

ц
іа

л
ь

н
е
 з

а
б

е
зп

е
ч

е
н

н
я

 

3
5

 9
5

0
,0

3
5

 9
5

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
5

 9
5

0
,0

3
2

0
0

С
о

ц
іа

л
ь
н

и
й

 з
а
х
и

с
т
 в

е
т
е
р

а
н

ів
 

в
ій

н
и

  
т
а
 п

р
а
ц

і

3
5

 9
5

0
,0

3
5

 9
5

0
,0

0
,0

3
5

 9
5

0
,0

3
2

0
2

1
0

3
0

Н
а

д
а

н
н
я
 ф

ін
а

н
с
о

в
о

ї 
п

ід
т

р
и

м
к
и

 

гр
о

м
а

д
с
ь
к
и

м
 о

р
га

н
із

а
ц

ія
м

 

ін
в
а

л
ід

ів
 т

а
 в

е
т

е
р

а
н
ів

, 
 

д
ія

л
ь
н
іс

т
ь
 я

к
и

х
 н

е
 м

а
є
 с

о
ц

іа
л
ь
н
у
 

с
п

р
я
м

о
в
а

н
іс

т
ь

3
5

 9
5

0
,0

3
5

 9
5

0
,0

0
,0

3
5

 9
5

0
,0

4
0

0
0

К
у

л
ь

т
у

р
а

 і
 м

и
с
т
е
ц

т
в

о
5

7
9

 4
4

6
,0

5
7

9
 4

4
6

,0
0

,0
5

 5
7

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

5
7

9
 4

4
6

,0

4
0

9
0

0
8

2
8

П
а
л
а
ц

и
 і
 б

у
д

и
н

к
и

 к
у
л
ь
т
у
р

и
 ,

 

к
л
у
б

и
 т

а
 і
н

ш
і 
за

к
л
а
д

и
 к

л
у
б

н
о

го
 

т
и

п
у

5
7

9
 4

4
6

,0
5

7
9

 4
4

6
,0

5
 5

7
0

,0
0

,0
5

7
9

 4
4

6
,0

5
0

0
0

Ф
із

и
ч

н
а

 к
у

л
ь

т
у

р
а

 і
 с

п
о

р
т

3
0

 3
0

0
,0

3
0

 3
0

0
,0

0
,0

3
0

 3
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
0

 3
0

0
,0

5
0

3
0

Р
о

зв
и

т
о

к
 д

и
т
я
ч

о
-ю

н
а
ц

ь
к
о

го
 т

а
 

р
е
зе

р
в
н

о
го

 с
п

о
р

т
у

3
0

 3
0

0
,0

3
0

 3
0

0
,0

3
0

 3
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
0

 3
0

0
,0

5
0

3
1

0
8

1
0

У
т

р
и

м
а

н
н
я
 т

а
  

н
а

в
ч
а

л
ь
н
о

-

т
р

е
н
у
в
а

л
ь
н
а

 р
о

б
о

т
а

 

к
о

м
у
н
а

л
ь
н
и

х
  

д
и

т
я
ч
о

-ю
н
а

ц
ь
к
и

х
 

с
п

о
р

т
и

в
н
и

х
 ш

к
іл

3
0

 3
0

0
,0

3
0

 3
0

0
,0

3
0

 3
0

0
,0

0
,0

3
0

 3
0

0
,0

Д
о
д

а
т
о
к
 №

 8

д
о
  

р
іш

е
н
н
я
 Б

іл
я
їв

ь
к
о
ї 
м

іс
ь
к
о
ї 
р
а
д

и

В
с
ь
о

го

в
ід

  
2
3
.0

2
.2

0
1
7
р
. 

 №
  

2
8
3
-1

9
 /

V
II

Р
О

З
П

О
Д

ІЛ
в

и
д

а
т
к

ів
  

б
ю

д
ж

е
т
у
  

Б
іл

я
їв

с
ь

к
о

ї 
 м

іс
ь

к
о

ї 
 о

б
'є

д
н

а
н

о
ї 

 т
е
р

и
т
о

р
іа

л
ь

н
о

ї 
г
р

о
м

а
д

и
  

н
а

 2
0

1
7

 р
ік

 (
з
м

ін
и

)

К
о

д
 

п
р

о
г
р

а
м

н
о

ї 

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к
ів

 т
а
 

к
р

е
д
и

т
у

в
а
н

н
я
 

м
іс

ц
е
в
и

х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

1

К
о

д
 

Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С
2

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

б
ю

д
ж

е
т 

р
о

зв
и

тк
у

З
а
га

л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

з 
н

и
х

в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

з 
н

и
х

к
о

м
у

н
а
л
ь
н

і 

п
о

с
л
у

ги
 т

а
 

е
н

е
р

го
н

о
с
ії

в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я

з 
н

и
х

К
о

д
 Ф

К
В

К
Б

3

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о

в
н

о
го

 

р
о

зп
о

р
я
д
н

и
к
а
, 
в
ід

п
о

в
ід

а
л
ь
н

о
го

 

в
и

к
о

н
а
в
ц

я
, 
б

ю
д
ж

е
тн

о
ї 
п

р
о

гр
а
м

и
 а

б
о

 

н
а
п

р
я
м

у
 в

и
д
а
тк

ів

зг
ід

н
о

 з
 т

и
п

о
в
о

ю
 в

ід
о

м
ч

о
ю

/Т
П

К
В

К
М

Б
 /

Т
К

В
К

Б
М

С

Р
а
зо

м
В

с
ь
о

го
в
и

д
а

т
к
и

 

р
о

зв
и

т
к
у

о
п

л
а
та

 п
р

а
ц

і

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о

н
д

в
и

д
а

т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а

н
н
я



6
0
0
0

Ж
и

т
л

о
в

о
-к

о
м

у
н

а
л

ь
н

е
 

г
о
с
п

о
д
а
р
с
т
в

о

7
8
6
 0

2
4
,0

7
8
6
 0

2
4
,0

0
,0

1
7
2
 0

6
5
,0

0
,0

2
 2

5
5
 1

0
6
,0

0
,0

0
,0

0
,0

2
 2

5
5
 1

0
6
,0

2
 2

5
5
 1

0
6
,0

2
 1

2
6
 6

1
8
,0

3
 0

4
1
 1

3
0
,0

6
0
1
0

0
6
1
0

З
а
б
е
зп

е
ч
е
н

н
я
  
н

а
д
ій

н
о
го

  
т
а
 

б
е
зп

е
р
е
б
ій

н
о
го

  
ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
а
н

н
я
 

ж
и

т
л
о
в

о
-е

к
с
п

л
у
а
т
а
ц

ій
н

о
го

  

го
с
п

о
д
а
р
с
т
в
а

1
3
1
 0

1
6
,0

1
3
1
 0

1
6
,0

0
,0

1
3
1
 0

1
6
,0

6
0
5
0

Ф
ін

а
н

с
о
в
а
  
п

ід
т
р
и

м
к
а
  
о
б
'є

к
т
ів

 

к
о
м

у
н

а
л
ь
н

о
го

  
го

с
п

о
д
а
р
с
т
в
а

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

5
6
 5

1
2
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

6
0
5
2

0
6
2
0

З
а
б
е
зп

е
ч
е
н
н
я
  
ф

у
н
к
ц
іо

н
у
в
а
н
н
я
 

в
о
д
о
п
р
о
в
ід

н
о
-к

а
н
а
л
із

а
ц
ій

н
о
го

  

го
с
п
о
д
а
р
с
т

в
а

0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

5
6
 5

1
2
,0

1
8
5
 0

0
0
,0

6
0
6
0

0
6
2
0

Б
л
а
го

у
с
т
р
ій

 м
іс

т
 ,
 с

іл
, 
 с

е
л
и

щ
-1

 2
4
7
 2

0
9
,0

-1
 2

4
7
 2

0
9
,0

-1
 3

3
6
 6

3
9
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

1
 2

4
7
 1

7
8
,0

-3
1
,0

6
0
8
0

0
4
7
0

П
ід

т
р
и

м
к
а
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 
го

т
е
л
ь
н

о
го

  

го
с
п

о
д
а
р
с
т
в
а

1
7
5
 0

0
0
,0

1
7
5
 0

0
0
,0

0
,0

1
7
5
 0

0
0
,0

6
1
1
0

0
6
2
0

З
а
х
о
д
и

, 
п

о
в
'я

за
н

і 
з 

п
о
л
іп

ш
е
н

н
я
м

  

п
и

т
н

о
ї 
в
о
д
и

 

0
,0

1
2
5
 0

0
0
,0

1
2
5
 0

0
0
,0

1
2
5
 0

0
0
,0

1
2
5
 0

0
0
,0

1
2
5
 0

0
0
,0

6
1
3
0

0
6
2
0

З
а
б
е
зп

е
ч
е
н

н
я
 ф

у
н

к
ц

іо
н

у
в
а
н

н
я
 

к
о
м

б
ін

а
т
ів

  
к
о
м

у
н

а
л
ь
н

и
х
  

п
ід

п
р
и

є
м

с
т
в
, 
 р

а
й

о
н

и
х
 

в
и

р
о
б
н

и
ч
и

х
  
о
б
'є

д
н

а
н

ь
  
т
а
  
ін

ш
и

х
  

п
ід

п
р
и

є
м

с
т
в
, 
 у

с
т
а
н

о
в
  
т
а
  

о
р
га

н
із

а
ц

ій
  
ж

и
т
л
о
в

о
-

к
о
м

у
н

а
л
ь
н

о
го

  
го

с
п

о
д
а
р
с
т
в
а

1
 7

2
7
 2

1
7
,0

1
 7

2
7
 2

1
7
,0

1
 5

0
8
 7

0
4
,0

6
9
7
 9

2
8
,0

6
9
7
 9

2
8
,0

6
9
7
 9

2
8
,0

6
9
7
 9

2
8
,0

2
 4

2
5
 1

4
5
,0

6
3
0
0

Б
у
д
ів

н
и

ц
т
в

о
3
0
5
 7

0
0
,0

3
0
5
 7

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
3
 2

4
0
 4

5
2
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
3
 2

4
0
 4

5
2
,0

1
3
 2

4
0
 4

5
2
,0

2
0
8
 0

0
0
,0

1
3
 5

4
6
 1

5
2
,0

6
3
1
0

0
4
9
0

Р
е
а
л
із

а
ц

ія
 з

а
х
о
д
ів

 щ
о
д
о
 

ін
в
е
с
т
и

ц
ій

н
о
го

  
р
о
зв

и
т
к
у
  

т
е
р
и

т
о
р
ії

0
,0

1
3
 2

4
0
 4

5
2
,0

1
3
 2

4
0
 4

5
2
,0

1
3
 2

4
0
 4

5
2
,0

2
0
8
 0

0
0
,0

1
3
 2

4
0
 4

5
2
,0

6
4
3
0

0
4
4
3

Р
о
зр

о
б
к
а
 с

х
е
м

 т
а
 п

р
о
е
к
т
н

и
х
 

р
іш

е
н

ь
  
м

а
с
о
в
о
го

  
за

с
т
о
с
у
в
а
н

н
я

3
0
5
 7

0
0
,0

3
0
5
 7

0
0
,0

0
,0

3
0
5
 7

0
0
,0

6
6
0
0

Т
р
а
н

с
п

о
р
т
, 
д
о
р
о
ж

н
є
 

г
о
с
п

о
д
а
р
с
т
в

о
, 
зв

'я
зо

к
, 

т
е
л

е
к

о
м

у
н

ік
а
ц

ії
  
т
а
  

ін
ф

о
р
м

а
т
и

к
а

5
0
0
 0

0
0
,0

5
0
0
 0

0
0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

5
0
0
 0

0
0
,0

6
6
5
0

0
4
5
6

У
т
р
и

м
а
н

н
я
  
т
а
  
р
о
зв

и
т
о
к
  

ін
ф

р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
и

 д
о
р
іг

5
0
0
 0

0
0
,0

5
0
0
 0

0
0
,0

0
,0

5
0
0
 0

0
0
,0

7
3
0
0

С
іл

ь
с
ь
к

е
 і
 л

іс
о
в

е
 г

о
с
п

о
д
а
р
с
т
в

о
, 

р
и

б
н

е
 г

о
с
п

о
д
а
р
с
т
в

о
  
т
а
  

м
и

с
л

и
в

с
т
в

о

7
8
 4

9
2
,0

7
8
 4

9
2
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

7
8
 4

9
2
,0

7
3
1
0

0
4
2
1

П
р
о
в
е
д
е
н

н
я
 з

а
х
о
д
ів

 і
з 

зе
м

л
е
у
с
т
р
о
ю

7
8
 4

9
2
,0

7
8
 4

9
2
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

7
8
 4

9
2
,0

9
1
0
0

Ц
іл

ь
о
в

і 
ф

о
н

д
и

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
3
 5

8
7
,0

3
3
 5

8
7
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
3
 5

8
7
,0

9
1
4
0

0
5
4
0

Ін
ш

а
 д

ія
л
ь
н

іс
т
ь
 у

 с
ф

е
р
і 
о
х
о
р
о
н

и
 

н
а
в
к
о
л
и

ш
н

ь
о
го

 п
р
и

р
о
д
н

о
го

 

с
е
р
е
д
о
в
и

щ
а

0
,0

3
3
 5

8
7
,0

3
3
 5

8
7
,0

3
3
 5

8
7
,0

В
с
ь
о
г
о
 

2
 7

9
5
 1

2
8
,0

2
 7

9
5
 1

2
8
,0

2
3
5
 5

0
0
,0

2
1
2
 9

3
5
,0

0
,0

1
5
 6

1
6
 8

0
6
,0

9
5
 2

4
8
,0

0
,0

0
,0

1
5
 5

2
1
 5

5
8
,0

1
5
 5

2
1
 5

5
8
,0

2
 3

6
0
 6

1
8
,0

1
8
 4

1
1
 9

3
4
,0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 С

е
к
р
е
т
а
р
  
м

іс
ь
к
о
ї 
 р

а
д
и

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Л

.В
. 
Б

о
р
и

с
е
н

к
о



Додаток № 9

Підрозділ , 

ТПКВКМБ 
КЕКВ

Одиниці 

виміру

Натуральні 

показники

Ціна, за 

одиницю
Сума, грн.

1 2 3 4 5 6 (4*5)

Виконавчий комітет 2274 м.куб. 459 10,9 5000

110170

Палаци і будинки культури , 

клуби та інші заклади клубного 

типу 2273 квт.год. -1938 2,58

-5000

114090 2274 м.куб. 970 10,9 10570

Утримання та  навчально-

тренувальна робота 

комунальних  дитячо-

юнацьких спортивних шкіл 2273 квт.год. 11744 2,58 30300

1015031

Всього: 40 870,00

Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В.

до   рішення  Біляївської міської  ради

від  23.02.2017р.  №   283-19/VII

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    

по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2017рік (зміни)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


